
TRAINERS/LEIDERS 2016-2017

JO 19-1

leider(S) Lutzen de Vries 06 52106044 ernaenlutsen@ziggo.nl

Gerrit Sinnema

trainer(s) Lutzen de Vries 06 52106044 ernaenlutsen@ziggo.nl

Hans de Vries 06 55063428 hansdev@live.nl

JO 17-1

leider(s) Age Bokma 06 83107159 a.bokma@ziggo.nl

Fam. Melchers 06 28551958 / mecherskoudum@hetnet.nl

06 11517657

trainer(s) Daniel Ybema 06 23129473

Ype Haytema 06 81965499

JO 15-1

leider(s) Ype S Haytema 0514 442010 ypehaytema@telfort.nl

Dikky Jaarsma 06 81502823 djaarsma@home.nl

trainer(s) Daniel Ybema 06 23129473

Jo 13-1

leider(s) Walter v/d Meer 0514 521893 vanderlake@hetnet.nl

Eelke Stellingwerff 06 15483720 e.stellingwerff@ziggo.nl

Olav Eerkes 06 17866150 snoekebled@gmail.com

trainer(s) Andre Zeldenrust 06 40432426 a.p.zeldenrust@home.nl

Wilco Spoelman 06 52557970 webmaster@oeverzwaluwen.nl

JO 11-1

leider(s) Roelof Venema 06 20201204 rfvk@icloud.com

Cor Bergsma 06 53507790

Ulbe Postma

Siebe Winia siebewinia@gmail.com

trainer(s) Roelof Venema 06 20201204 rfvk@icloud.com

Jan Eelze Pries 06 10588631 janeelze@live.nl 

e.pries@home.nl

JO 11-2

leider(s) Bob van der Putte 06 51525379 vanderputte@home.nl

Rein Bergsma 06 41349937 rein.waltina@gmail.com

trainer(s) Rein Bergsma 06 41349937 rein.waltina@gmail.com

Eise Feenstra 06 31264498 bate.feenstra@gmail.com

JO 11-3

leider(s) Jan Eelze Pries 06 10588631 janeelze@live.nl/e.pries@home.nl

Douwe van der Brug 06 18354354

trainer(s) Jan Eelze Pries 06 10588631 janeelze@live.nl/e.pries@home.nl

JO 9-1

leider(s) Klaas Hiemstra 06 13714135 klaas-ria@home.nl

trainer(s) Ingmar de Vries 06 20144244

Steinar Lageweg 06 45153865
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JO 9-2

leider(s) Bram Bergsma 06 13165354 bergsmabram@hotmail.com

trainer(s) Rutger Kramer 06 31521388 rutgerkramer@live.nl

JO 9-3

leider(s) Henk Peter vd Molen 06 57125648 hpvdm@hotmail.com

Fam. Melchers 06 28551958 / melcherskoudum@hetnet.nl

06 11517657

trainer(s) Sven Folkerts 06 21338301

Albert Ypma 06 28979124

Bestuurskamer 0514 522583 bestuurskamer@oeverzwaluwen.nl

Kantine 0514 522662

Jeugdcommissie

Jorden Hettinga 06 54753772 jordenpetra@hotmail.com

Argriet vd Veen 06 20179874 argriet@hotmail.com

Walter v/d Meer 0514 521893 vanderlake@hetnet.nl

Klaas Hiemstra 06 13714135 klaas-ria@home.nl

Bob v/d Putte 06 51555379 vanderputte@home.nl

Marie Janne Beekman 0 624411199 beekmanbakker@hotmail.com

Aanspreekpunt junioren Walter v/d Meer 0514 521893

Aanspreekpunt  pupillen Jorden Hettinga 06 54753772

Aanspreekpunt kleding Bob v/d Putte 06 51555379

Aanspreekpunt materiaal Jorden Hettinga 06 54753772
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